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71. ПРОШЕТА СЕ МОМА, НИЗ НОВА ГРАДИНА 
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1. Прошета се мома, пиз пова градипа 

китка да си скипе, китка да мириспе. 

Миjа улапала, едпа JЬyTa змиjа,
 

ем ja улапала, ем ja завиткала.
 

2. Викна си моме, викна си да плаче 

одете викнаjте, MojTa стара MajKa. 
Рака да си нушти, змиjа да извади 

змиjа да извади, меп да куртулиса. 
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3. Кога доjдела, пеjпа стара MajKa 
рака да си пушти, змиjа да извади. 

Неможам керко, змиjа да извадам, 

без тебе можам, без рака можам. 

4. Одеjте, викнаjте, MojTO прво либе 

рака да си пушти, змиjа да извади. 

Рака си пуштило, змиjа извадило, 

без рака можам, без тебе пе можам. 
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